



**NOTICE UNDER SECTION 159(4) OF
THE COMPANIES ACT 2017**

ELECTION OF DIRECTORS

Members of the Company are hereby notified that, pursuant to Section 159(3) of the Companies Act 2017, the following persons have filed with the Company notices of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company, at its Extra-Ordinary General Meeting of the Company scheduled to be held on Monday, September 07, 2026 at 11:30 a.m. at its Registered Office 125-B, Quaid-e-Azam Industrial Estate, Kot Lakhpat, Lahore.

1. Mrs. Ghazala Amjad
2. Mr. Sheikh Ahsan Latif
3. Mrs. Isma Ahmed
4. Mr. Syed Anwar Hussain Shahid
5. Mr. Amjad Javed Aftab
6. Mr. Jawad Ur Rehman Khan Lodhi
7. Ms. Faiza Iftikhar

Since the number of persons who have offered themselves for election are not more than the number of Directors fixed by the Board in terms of Section 159(1) of the Companies Act 2017, therefore, above named candidates shall be deemed elected unopposed at the aforesaid Extra-Ordinary General Meeting.

Lahore
Dated: 31-Aug-2026

By the order of the Board

Al-Yousuf
Company Secretary

JAUHARABAD SUGAR MILLS LIMITED

125-B, Gate No. 4,
Quaid-e-Azam Industrial Estate,
Kot Lakhpat, Lahore
Pakistan.
Tel : +92 42 3521 3491
Fax : +92 42 3521 3490



Web : www.jsml.com.pk

Mills:
Jauharabad
District Khushab
Pakistan.
Tel : +92 454 720 063-66
Fax : +92 454 720 880



جوہر آباد شوگر ملز لمیٹڈ

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (4) 159 کے تحت نوٹس

ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (3) 159 کی پیروی میں کمپنی کے ارکان کو بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل افراد نے کمپنی کے ہاں اس کے رجسٹرڈ آفس بی-125، قائد اعظم انڈسٹریل اسٹیٹ، کوٹ لکھپت، لاہور میں بروز پیر 07 ستمبر 2026 کو دن 11:30 بجے منعقد ہونے والے کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام میں کمپنی کے ڈائریکٹرز کے انتخاب کیلئے خود کو پیش کرنے کے اپنے اظہار نوٹس جمع کرائے ہیں۔

- 1- محترمہ غزالہ امجد
- 2- محترم شیخ احسن لطیف
- 3- محترمہ اسماء احمد
- 4- محترم سید انوار حسین شاہد
- 5- محترم امجد جاوید آفتاب
- 6- محترم جواد الرحمن خان لودھی
- 7- محترمہ فائزہ افتخار

چونکہ منتخب ہونے کے لیے خود کو پیش کرنے والے افراد کی تعداد، کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (1) 159 کے تحت بورڈ کی طرف سے ڈائریکٹرز کی مقررہ تعداد سے زائد نہیں، لہذا مندرجہ بالا نامی امیدواران مذکورہ بالا غیر معمولی اجلاس عام میں بلا مقابلہ منتخب تصور کئے جائیں گے۔

بحکم بورڈ

الیوسف

کمپنی سیکرٹری



لاہور:

31 اگست 2026